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Kosa spalinowa FUXTEC PS162 -
3,5KM 2W1

Cena brutto 849,00 zł

Cena netto 690,24 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Profi kosa spalinowa FUXTEC  FX-PS162

- ZMYSŁ MOCY TERAZ RÓWNIEŻ DLA PROFESJONALISTÓW

FUXTEC FX-PS162 profesjonalna kosa spalinowa 2w1 - podkaszarka do trawy

Wysokiej klasy urządzenie antywibracyjne
Wyściełany pasek na ramię do użytku profesjonalnego (komercyjnego) - PROFESJONALNY KOMFORTOWY
PASEK
Wysokiej jakości nylonowa szpula do uzupełniania bez otwierania obudowy
Beznarzędziowa regulacja uchwytu
średnica rury wynosi 28 mm , czyli znacznie zwiększoną sztywność i dolne drgania
3,5 KM przy pojemności skokowej 62 cm3 - 2-suwowy, chłodzony powietrzem
EASY STARTER już na pokładzie
Beznarzędziowy dostęp konserwacyjny do filtra powietrza i gaźnika
Wszechstronna listwa zabezpieczająca do ochrony zbiornika i zapewniająca bezpieczne ustawienie
Mieszanka benzyny 1:40
Głowica gwintowana z automatycznym gwintowaniem
Wyłącznik awaryjny
Gaźnik z pompą zastrzykową
bezstopniowy regulator prędkości
Sztywno zamontowany wał napędowy z 9 zębami - dzielony
bezdotykowy, bezobsługowy zapłon (CDI)
tarczka trójzębna

Nowa kosa „FX-PS162” firmy FUXTEC  

Nowy typ konstrukcji cylindra i tłoka zmniejsza zużycie i wydłuża żywotność silnika. W połączeniu z już zintegrowanym Easy
Starter, maszynę można bardzo łatwo uruchomić. Koniec z uciążliwym ciągnięciem, a nawet zrywaniem linki
rozrusznika. Powolne i ciągłe ciągnięcie ładuje wstępne naprężenie wewnętrznej sprężyny i nagle się rozwija. Oznacza to, że
silnik uruchamia się prawie samoczynnie.

Całkowicie przeprojektowano również wewnętrzny wał napędowy. Po raz pierwszy zastosowano 9-wypustowy wałek dla
większej trwałości. Wał jest zamontowany na kilku amortyzatorach olejowych w aluminiowej prowadnicy, dzięki czemu można
było uzyskać dodatkową redukcję drgań.

Mobilność i wiele zastosowań na jednym dysku. Wykaszarka z mocnym 2-suwowym silnikiem i większym momentem
obrotowym dzięki nowemu silnikowi o pojemności 62 cm3. W bezpośrednim porównaniu z 62 cm³ ma o całe 10 cm³ więcej
mocy niż mocny FX-PS152 o pojemności 52 cm³.

Wygodny uchwyt oburęczny zapewniający naturalny ruch kosy i ergonomiczne koszenie dużych powierzchni. NOWOŚĆ tutaj
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jest również beznarzędziowa regulacja uchwytu, dzięki której można całkowicie obejść się bez narzędzi.

 „FX-PS162” oferuje doskonałą siłę uciągu i wysoki moment obrotowy. Idealnie nadaje się do szybkiego i efektywnego
koszenia dużych terenów zielonych i silnych chwastów. Może być również stosowany do sękatych krzewów i cienkich drzew
przy użyciu odpowiedniego narzędzia tnącego.

Dzięki wymiennej główce nici wszechstronny "PS162" jest bardzo dobry do przycinania trawników oraz do przycinania drzew,
ścieżek i schodów na prywatnych posesjach ogrodowych.

 

Wał napędowy:  
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